
 

  

 

 CZECH IMPORTER  

 eses Plovák Floaty Bobber pro akční kamery 

1. POPIS 

 

Plovák Floaty Bobber je kompatibilní pro většinu akčních kamer. Hodí se pro natáčení videa ve vodě nebo v 

její blízkosti. Jeho barva je jasně žlutá, což umožňuje snadné vyhledávání na hladině, chrání tak kameru proti 

potopení během natáčení na vodě. Jeho vysoký výtlak zabraňuje utopení kamery.  

Plovák je nepostradatelným doplňkem při práci s GoPro kamerou v bazénu, při vodních sportech nebo na 

moři. 

 

 

 

2. POUŽITÍ 
 

Nasaďte plovák na Vaši kameru a pevně připevněte pomocí šroubu. Dejte pozor, aby byl šroub pevně 

připevněn a nedošlo k poškození kamery. 

 

 

3. UPOZORNĚNÍ 
 

Zboží nevystavujte vysokým teplotám (více než +50°C) a také nízkým teplotám (méně než - 10°C). Pokud 

produkt vystavíte nepříznivým podmínkám, tak mohou být jeho vlastnosti negativně ovlivněny. Výrobek není 

navržený nebo určený ke hraní dětem mladším 14 let. 

 

 

 

 

 
 

1504269165 
eses Plovák Floaty Bobber pro akční kamery 

 
 


